REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE GARZON

Fecha de Fijacion

No Proceso
1 EJECUTIVO
2 EJECUTIVO
3 EJECUTIVO
4 EJECUTIVO
5 EJECUTIVO MENOR C

TRASLADOS

miércoles, 4 de mayo de 2022

Radicacién
2018-00284-00
2018-00524-00
2019-00267-00
2019-00400-00
2021-00112-00

Demandante Demandado
COONFIE CAMPO ERIKA VIVIANA
BANCO AGRARIO CLAROS JORGE ELIECER
BANCO BBVA PLAZAS GUTIERREZ LUCERO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA CARVAJAL TRUJILLO JARRY DAVIER
DUSSAN CARDOSO JOSE MANUEL GONZALEZ IRIARTE JOSE RICARDO

GERARDO ANGEL PENA
Secretario (a)

Vence Clase de Traslado
09-may.-22 RECURSO DE REPOSICION

09-may.-22 LIQUIDACION DEL CREDITO
09-may.-22 LIQUIDACIONES DE CREDITOS
09-may.-22 LIQUIDACION DEL CREDITO
09-may.-22 LIQUIDACION DEL CREDITO

Paginalde1l



