## REPÚBLICA DE COLOMBIA

## JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE GARZÓN

## **TRASLADOS**

Fecha de Fijación miércoles, 4 de mayo de 2022

No	Proceso	Radicación	Demandante	Demandado	Vence	Clase de Traslado
1	EJECUTIVO	2018-00284-00	COONFIE	CAMPO ERIKA VIVIANA	09-may22	RECURSO DE REPOSICIÓN
2	EJECUTIVO	2018-00524-00	BANCO AGRARIO	CLAROS JORGE ELIECER	09-may22	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
3	EJECUTIVO	2019-00267-00	BANCO BBVA	PLAZAS GUTIERREZ LUCERO	09-may22	LIQUIDACIONES DE CRÉDITOS
4	EJECUTIVO	2019-00400-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	CARVAJAL TRUJILLO JARRY DAVIER	09-may22	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
5	EJECUTIVO MENOR C	2021-00112-00	DUSSAN CARDOSO JOSÉ MANUEL	GONZALEZ IRIARTE JOSÉ RICARDO	09-may22	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

GERARDO ANGEL PEÑA Secretario (a)